
ALPLER-TURKAY Най-качественната турска
косачка

Цена: Запитване

Номер на обявата: 23419

ОСНОВНИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Марка:  Турски
Модел: Косачки ALPLER-TURKAY Най-качественната турска косачка
Година: 2018

Модел
Работни дискове
Дължина
Ширина
Работна ширина
Височина
Тегло



капацитет
об./мин.

Т-135
2
2500
900
1350
1100
310
дo 10д./час
540

Т-165
2
2950
1000
1650
1100
390
дo 15д./час
540

Т-190
2
3200
1100
1950
1100
450
дo 20д./час
540

Т-DCBM-4
4

1200
1600
2400
445
дo 15д./час
540

Т-DCBM-5
5



1200
2100
2800
460
дo 20д./час
540

Т-DCBM-6
6

1200
2450
3300
475
дo 25д./час
540

 

НАЛИЧНИ НА СКЛАД :  1.65м. и 1.90м.

 

 

 

Гарнционен и извънгаранционен сервиз !

 

Алплер България ООД 
Град: с. Труд
Адрес: Пловдив
Email: alpler_plovdiv@abv.bg
Телефон: +359-899941395
Сайт: http://www.alplerbg.com

https://alplerbg.tractor.bg

